

Tychy, 10.11.2023r.

### WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: „Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 pochodzących z sortowania odpadów komunalnych” (Master - Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach, ul. Lokalna 11) ID postępowania 844862

Na podstawie art. 284.1 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do ww. postępowania:

#### Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

#### Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział I punkt V Podwykonawstwo.

#### Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuści zamianę podwykonawcy pod warunkiem wykazania iż nowy podwykonawca spełni wymagania określone w SWZ. Zmiana ta jest będzie możliwa po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego zgodnie z zapisami Umowy § 1 pkt. 14.

#### Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

#### Odpowiedź

Zdjęcia w załączeniu.

#### Pytanie 4

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

#### Odpowiedź

Z uwagi na rodzaj materiału waga transportu wynosi między 15 Mg do 17 Mg

**Pytanie 5**

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź**

Dzienna ilość zamówień to 3- 4 transportów.

**Pytanie 6**

Bardzo proszę o udostępnienie zdjęć odpadu

**Odpowiedź**

Zdjęcia w załączeniu.

**Z poważaniem**

**MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.**

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak

**MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły